
 

 
1 

D O D A T E K    Č Í S L O   1 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/15/263 uzavřené dne 08.02.2016 

Smluvní strany: 

(1)  Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

IČ  : 62587978 

DIČ : CZ62587978 

kontaktní tel. : xxxxxxxxxxxx 

kontaktní fax : xxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení : Fio banka a.s. 

  č. ú. 2400431298/2010 

zastoupená : jednatelem  Ing. Jiřím Matouškem 
a 

(2) Nabyvatel: Město Kralovice 

se sídlem Markova 2, 331 41  Kralovice 

IČ : 00257966 

DIČ : CZ00257966 

kontaktní tel. : xxxxxxxxxxx  

kontaktní fax : xxxxxxxxxxx 

zastoupený : starostou Ing. Karlem Popelem 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením čl. XIX bod 5 smlouvy číslo SWR/15/263 

uzavřené dne 08.02.2016 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek č. 1 ke smlouvě číslo 

SWR/15/263 uzavřené  dne 08.02.2016 (dále jen „Dodatek“). 

I. Předmět plnění 

1. Rozšíření stávajícího programového vybavení VERA Radnice o níže uvedené agendy a 
poskytování služby Základní technické podpory. 

Prefix Agenda 
Počet 

lic. 

Cena 

server 

Cena 

licencí 

Cena 

celkem 

Celkem Kč 

po slevě 

GDPK GDPR - Komfort multi 53 200,00 0,00 53 200,00 10 640,00 

MG GDPR - Občan 1 23 800,00 5 600,00 29 400,00 5 880,00 

PK Přestupkové řízení 3   4 550,00 13 650,00 2 730,00 

PD Příjmy 1   8 960,00 8 960,00 1 792,00 

PS Evidence psů 1   4 795,00 4 795,00 959,00 

PJ Komunální odpad 1   5 495,00 5 495,00 1 099,00 

RINS 
Rozhraní Ext. AIS - SSL VERA 
(base) 

multi 56 000,00   56 000,00 28 000,00 

RINV Rozhraní Vita - SSL VERA multi 1,00   1,00 1,00 

SP VAS VERA aplikační server multi 12 950,00  12 950,00 12 950,00 

  Odpočet za RIVP         -6 195,00 

Cena bez 

DPH 
        184 451,00 57 856,00 

DPH 21%  12 149,76 

Cena celkem včetně DPH   70 005,76 



 

 
2 

 

 

2. Ukončení poskytování technické podpory na agendu Rozhraní spisová služba (RIVP). 

3. Poskytování služeb Rozšířené technické podpory v dohodnutém rozsahu, v rámci které 
bude Poskytovatel garantovat provoz IS VERA Radnice na DB free Informix. 

3.1 Cena za poskytování služeb Rozšířené technické podpory: 

Rozšířená technická podpora Cena celkem 

Podpora Free DBS Informix 8 400,00 

Cena bez DPH 8 400,00 

DPH 21% 1 764,00 

Cena celkem včetně DPH 10 164,00 

 

3. 2 Poskytovatel se zavazuje k provedení servisního zásahu dle potřeby Nabyvatele 
připojením z pracoviště Poskytovatele do IS Nabyvatele prostřednictvím vzdálené 
plochy. 

3. 3 Vzdálený přístup je prováděn vždy podle dohodnutých pravidel pro připojení a za 
současného zachování plné bezpečnosti IS Nabyvatele. 

3. 4 Nabyvatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, kterou po 
něm lze spravedlivě požadovat, a která je potřebná ke splnění závazků 
Poskytovatele vyplývajících pro něj z ustanovení tohoto Dodatku.  

3. 5 Poskytovatel se zavazuje poskytovat jednotlivé služby Rozšířené technické 
podpory v rozsahu dohodnutém s Nabyvatelem a v dohodnutých termínech. 

3. 6 Poskytovatel se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy bude připravovat, udržovat a 
případně řešit binární kompatibilitu či funkčnost SW produktů VERA Radnice na 
platformě operačního systému CentOS (Community ENTerprise Operating 
System) Linux, na který není standardně poskytována podpora ze strany 
dodavatelů technologií a pro nedostupnost technické podpory není obecně 
doporučen pro produkční nasazení. 

3. 7 Poskytovatel může ukončit podporu uvedeného operační systému – například 
v případě, že uvedený operační systém bude vykazovat takové vlastnosti, že by 
systém VERA Radnice nebylo možné na něm provozovat nebo by se zásadně 
změnily podmínky dodržení kompatibility a údržby. Tuto skutečnost však musí 
Poskytovatel oznámit Nabyvateli nejméně 6 měsíců předem a doporučit 
Nabyvateli přechod na jinou alternativní platformu. 

4. Cena dle čl. I bod 1 bude uhrazena před termínem dodávky na základě proforma faktury 
vystavené do 14dnů po uzavření Dodatku, se splatností 14 dnů. 

5. Programové vybavení bude nabyvateli dodáno do 14dnů po jeho zaplacení. 

6. Cena za poskytování služby Základní technické podpory činí 20% ročně, respektive 5% 
čtvrtletně z aktuálních ceníkových cen softwarových programů platných v době vystavení 
faktury. Základní technická podpora bude poskytována a placena od prvního dne měsíce 
následujícího po dodání a udělení licence. 

7. Cena dle bodu 3.1 je splatná čtvrtletně ve výši 1/4 ročního poplatku, vždy proti řádnému  
daňovému dokladu vystavenému do 15 dne prvního měsíce každého kalendářního 
čtvrtletí. 



 

 
3 

 

II. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Pokud budou 
naplněny podmínky pro zápis do Registru smluv, nabývá účinnosti až od termínu zápisu 
do Registru smluv, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv pak provede Nabyvatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 
na důkaz dohody o všech ustanoveních smlouvy připojují své podpisy 

 

Datum:   Datum:  

Za poskytovatele: VERA, spol. s r.o. Za nabyvatele:  

 
 
 

podpisy smluvních stran 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________ ______________________ 

Ing. Jiří Matoušek, jednatel  Ing. Karel Popel, starosta 
 
 
 
 
 


